- 1 -

平成 24 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先  執 行 役 員 松本 康一郎

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

特別損失の発生および平成 24 年９月期

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月期第４四半期決算において下記の通り特別損失が発生いたします。

その概要をお知らせするとともに、平成 24 年８月９日付で公表いたしました平成 24 年９月期

通期（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年９月 30 日）の連結業績予想を、下記のとおり修正いた

します。

記

１．特別損失の発生および内容について

第４四半期におきまして、主にライブ事業に係る固定資産の減損損失 10 億 25 百万円、投

資有価証券評価損 18 百万円を計上いたします。

２．通期連結業績予想について

平成 24 年 9 月期通期連結業績予想数値（平成 23 年 10 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

                       （単位:百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純損益

1 株当たり

当期純損益

前 回 発 表 予 想

（平成 24 年８月９日（A））

36,020 1,060 1,020 ０ ０円 00 銭

今回発表予想 （ B ） 36,243 1,345 1,284 △506 △2,522円08銭

増 減 額 （B－A） 223 285 264 △506 △2,522円08銭

増 減 率 （ ％） 0.6 26.9 25.9 － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 9月期)

34,298 1,671 1,473 1,238 6,439 円 97 銭

 - 2 -

３．修正の理由

売上高につきましては、モバイル事業で想定をやや下回り、ゲーム事業及びポータル事業

において、想定を上回る見込みです。

一方、経費につきましては、想定に対しモバイル事業において、広告宣伝費が増加しまし

たが、ゲーム事業及びポータル事業で外注費が減少しました。

結果、平成 24年８月９日付で公表いたしました予想に対して、売上高、営業利益及び経常

利益は上回る見通しですが、上記、特別損失の発生により当期純損失となる見込みであり、

平成 24 年９月期通期連結業績予想を修正いたします。

（注記事項）

  本資料に記載しております予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は様々な要因によって上記予想数値と異なる可能性があります。

以  上